法自主开展经营活动）

德耀管理的合伙人构成及出资情况如下表所示：

序号 合伙人姓名 合伙人类别 出资比例（%）

1 李敏 普通合伙人 15.73

2 李现勤 有限合伙人 57.20

3 吴松桂 有限合伙人 7.80

4 侯建华 有限合伙人 4.68

5 陈金龙 有限合伙人 4.68

6 陈英 有限合伙人 1.87

7 周政 有限合伙人 1.56

8 刘键 有限合伙人 1.56

9 蒋文平 有限合伙人 1.25

10 陈炜 有限合伙人 0.94

11 王雷 有限合伙人 0.78

12 臧安慰 有限合伙人 0.78

13 姚卫国 有限合伙人 0.78

14 朱益平 有限合伙人 0.16

15 许建中 有限合伙人 0.16

16 莫凤惠 有限合伙人 0.08

合计 - 100.00

（六）员工持股平台限售期安排

根据员工持股平台德博管理、德福管理、德菁管理、德朗管理和德耀管理出

https://www.qcc.com/pl/p7c543edcfd57a0ec560b80aa4eed7d4.html
https://www.qcc.com/pl/p1566ed124dd4fe2429e7ef5dc574fee.html
https://www.qcc.com/pl/p178104dffe6fc9b6d143aea8340ac9c.html
https://www.qcc.com/pl/p35cc310ababce8ad9e5c8b11149676a.html
https://www.qcc.com/pl/pcfeabdd761e92f3d91720dbe1e3d8b7.html

24

具的关于股份锁定的承诺，在发行人股票上市之日起 12 个月之内，员工持股平

台不转让或委托他人管理本企业于本次发行前直接或间接持有的发行人股份，也

不由发行人回购本企业直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的

股份。具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项” 之“（一）本次发行

前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限及股东持股及减持意

向等承诺”。

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在未披露的股权激励计划或员工持

股计划。

五、股东情况

（一）本次发行前后股本结构情况

发行人本次发行前总股本为 7,296.00 万股，本次公开发行新股 2,432.00 万

股，占发行后总股本的 25.00%。本次发行均为新股，不涉及股东公开发售股份。

本次发行前后，发行人的股本结构如下：

单位：股

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起） 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、有限售条件的流通股

泰可领科 24,741,405 33.91% 24,741,405 25.43% 36 个月

钱明颖 10,870,740 14.90% 10,870,740 11.17% 36 个月

德多泰投资 5,478,570 7.51% 5,478,570 5.63% 12 个月

兰忆超 4,218,499 5.78% 4,218,499 4.34% 36 个月

财通创新 3,863,094 5.29% 3,863,094 3.97% 12 个月

德博管理 3,755,000 5.15% 3,755,000 3.86% 12 个月

红土湛卢 3,107,910 4.26% 3,107,910 3.19% 16 个月

沈良 2,603,725 3.57% 2,603,725 2.68% 36 个月

凯辉投资 2,395,119 3.28% 2,395,119 2.46% 12 个月

德福管理 2,245,000 3.08% 2,245,000 2.31% 12 个月

德菁管理 2,130,000 2.92% 2,130,000 2.19% 12 个月

德朗管理 1,585,000 2.17% 1,585,000 1.63% 12 个月

德耀管理 1,240,000 1.70% 1,240,000 1.27% 12 个月

25

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行结束后，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例

限售期限

（自上市之日起）

1
无锡泰可领科实业投资合伙

企业（有限合伙）
24,741,405 25.43% 36 个月

2 钱明颖 10,870,740 11.17% 36 个月

3
平潭德多泰投资合伙企业

（有限合伙）
5,478,570 5.63% 12 个月

4 兰忆超 4,218,499 4.34% 36 个月

5 财通创新投资有限公司 3,863,094 3.97% 12 个月

6
无锡市德博企业管理合伙企

业（有限合伙）
3,755,000 3.86% 12 个月

7

惠州红土投资管理有限公司

－珠海市红土湛卢股权投资

合伙企业（有限合伙）

3,107,910 3.19% 16 个月

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起） 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

联通中金 820,866 1.13% 820,866 0.84% 16 个月

桂桑 703,991 0.96% 703,991 0.72% 36 个月

王妮 672,178 0.92% 672,178 0.69% 12 个月

周建华 599,161 0.82% 599,161 0.62% 14 个月

渠建平 530,000 0.73% 530,000 0.54% 36 个月

张劭 530,000 0.73% 530,000 0.54% 36 个月

深创投（CS） 422,670 0.58% 422,670 0.43% 16 个月

王飞 292,548 0.40% 292,548 0.30% 14 个月

王志刚 154,524 0.21% 154,524 0.16% 12 个月

国泰君安证裕投资有限

公司
- - 972,800 1.00% 24 个月

网下摇号抽签限售股份 - - 986,792 1.01% 6 个月

小计 72,960,000 100.00% 74,919,592 77.01% -

二、无限售条件的流通股

无限售条件的流通股 - - 22,360,408 22.99% -

小计 - - 22,360,408 22.99% -

合计 72,960,000 100.00% 97,280,000 100.00% -

26

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例

限售期限

（自上市之日起）

8 沈良 2,603,725 2.68% 36 个月

9

湖北凯辉股权投资管理有限

公司－苏州凯辉成长投资基

金合伙企业（有限合伙）

2,395,119 2.46% 12 个月

10
无锡市德福企业管理合伙企

业（有限合伙）
2,245,000 2.31% 12 个月

合计 63,279,062 65.05% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（三）本次发行战略投资者参与配售的情况

1、本次战略配售的总体安排

本次发行战略配售仅由保荐机构相关子公司跟投组成，具体情况如下：

投资者名称
初始认购股

数（万股）

获配股数

（万股）

获配金额（不含

佣金）（元）

新股配售经

纪佣金

（元）

限售期限

（自上市

之日起）

国泰君安证裕

投资有限公司
121.60 97.28 47,190,528.00 - 24 个月

2、配售规模

保荐机构安排依法设立的全资子公司国泰君安证裕投资有限公司参与本次

发行战略配售，国泰君安证裕投资有限公司依据《上海证券交易所科创板发行与

承销规则适用指引第 1 号——首次公开发行股票》第十八条规定确定本次跟投的

股份数量为 97.28 万股，占本次发行总量的 4.00%，跟投金额为 47,190,528.00 元。

3、限售期限

国泰君安证裕投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人

首次公开发行并上市之日起 24 个月。限售期届满后，战略投资者对获配股份的

减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。

27

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,432.00 万股，均为新股，无老股转让

二、发行价格：48.51 元/股